
 
 
 

 
„Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego w ramach projektu „Pomocna dłoń  w Gminie Sławno” 

07 stycznia 2020 r.  

Odpowiedzi na pytania do postępowania przetargowego pn. „Dostawa sprzętu 

rehabilitacyjnego w ramach projektu „Pomocna dłoń w Gminie Sławno” z dnia 

31.12.2020 r. 

 

Pytanie 1 

Dotyczy : Wózek aktywny - 4 szt. 

Czy Zamawiający dopuści wózek aktywny o poniższych parametrach : 

- długość wózka z podnóżkami 104 cm 

- głębokość siedziska z możliwością regulacji -  44-52 cm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka z podłokietnikami w formie osłon                 

na koła, bez możliwości regulacji (poz.nr 12 i 13) - W wózku aktywnym standardowe 

podłokietnik bardzo przeszkadzają w samodzielnym poruszaniu się 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 3 

Czy dopuścicie Państwo łóżko rehabilitacyjne spełniające wymogi OPZ z siłownikami 

zakrytymi od strony pacjenta?  

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 

 

Pytanie 4 

Czy dopuścicie Państwo wózek inwalidzki aluminiowy który spełnia wymogi OPZ o długości 

całkowitej 104 cm oraz z możliwością dopasowania głębokości siedziska w zakresie 45-52 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 5 

Czy dopuścicie Państwo materac przeciwodleżynowy który spełnia wymogi OPZ o wadze 

materaca 4,7 kg, pobór mocy: 10 W? Materac ten posiada lepsze parametry w zakresie 

maksymalnego obciążenia (145kg). 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 

 

Pytanie 6 

Czy dopuścicie Państwo materac przeciwodleżynowy który spełnia wymogi OPZ o wymiarach 

198x86x6,5 cm? Materac ten jest przystosowany do większego obciążenia 130 kg. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 

 

Pytanie 7 

Czy dopuścicie Państwo chodzik który spełnia wymogi OPZ o zakresie regulacji wysokości 

70-83 cm? Chodzik ten ma korzystniejsze parametry w zakresie obciążenia maksymalnego 

(136 kg). 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 
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Pytanie 8 

Dotyczy :Poz. nr.4 - materac przeciwodleżynowy  rurowy- 5 szt. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac przeciwodleżynowy  rurowy o poniższych 

parametrach: 

-   wymiary materaca rurowego 190 x 85 x 11,5 cm 

- cykl przepompowania materaca 12 min. 

- ciśnienie pompy 50-120 mm Hg 

- waga materaca 5-5,5 kg 

- waga pompy 1,6kg 

Spełniające pozostałe parametry 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 

 

Pytanie 9 

Dotyczy :Poz. nr.5 - materac przeciwodleżynowy  bąbelkowy - 5 szt. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac przeciwodleżynowy  bąbelkowy  o poniższych 

parametrach : 

- wymiary : 200 x 90 x 7 cm 

- waga materaca  2,2-2,5 kg 

- czas pełnego cyklu 12 min 

- wydajność: 5-7 l/min. 

Spełniające pozostałe wymagania 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 10 

Materac przeciwodleżynowy bąbelkowy  – 5 szt. 

Czy Zamawiający dopuści materac o parametrze: 

Cykl pracy pompy: zmiana co 5/6min. (całość cyklu 10min.) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 
(-) Beata Cieśla 

P.O.  KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA  

POMOCY SPOŁECZNEJ W SŁAWNIE 


